COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA – COCEL

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

LICITAÇÃO/MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N.º 038/2017

A Companhia Campolarguense de Energia – COCEL, através de seu Pregoeiro,

designado pela Portaria nº 004/2017, torna público e para conhecimento dos licitantes

que, em sessão pública realizada em 20/09/2017, após o exame das propostas

apresentadas no pleito e adotado o critério de julgamento prescrito no Edital, chegou-

se ao seguinte resultado classificatório:

Para o item de Nº 1 (1.000 UNIDADES ALÇA PRÉ-FORMADA DE DISTRIBUIÇÃO PARA

CABO DE ALUMÍNIO CAA 4 AWG; 1.000 UNIDADES ALÇA PRE-FORMADA DE SERVIÇO

P/MENSAGEIRO CAA DE CABOS MULTIPLEXADOS AUTO SUSTENTADO  6 AWG

CA/16MM; 200 UNIDADES ALÇA PRÉ-FORMADA DE DISTRIBUIÇÃO, PARA CABO DE

ALUMÍNIO CA 2 AWG; 200 UNIDADES ALÇA PRÉ-FORMADA DE DISTRIBUIÇÃO PARA

CABO DE ALUMÍNIO CAA 1/0 AWG; 200 UNIDADES ALÇA PRE-FORMADA DE SERVIÇO

P/MENSAGEIRO CAA DE CABOS MULTIPLEXADOS AUTO SUSTENTADO 4 AWG/25MM;

200 UNIDADES ALÇA PRÉ-FORMADA DE DISTRIBUIÇÃO PARA CABO DE ALUMÍNIO CA

2/0 AWG; 200 UNIDADES LAÇO PRE-FORMADO SIMPLES LATERAL PARA CABO CAA 4

AWG):

O. DO LAGO OLIVEIRA GALVANIZAÇÃO EPP com o valor total de R$ 7.506,00

Para o item de Nº 2 (300 UNIDADES CONECTOR TERMINAL DE COMPRESSÃO PARA

CABO DE ALUMÍNIO ISOLADO COM XLPE 0,6/1KV 4/0AWG/120MM2; 200 UNIDADES

LUVA DE EMENDA TRAÇÃO TOTAL PARA CABO CAA 2/0 AWG; 100 UNIDADES LUVA DE

EMENDA TRAÇÃO TOTAL PARA CABO CAA 04 AWG; 100 UNIDADES LUVA DE EMENDA

TRAÇÃO TOTAL PARA CABO CA 2/0 AWG):

DESERTO

Para o item de Nº 3 (500 UNIDADES ARMAÇÃO SECUNDARIA EM AÇO ZINCADO 3/16"

COM 1 ESTRIBO; 100 UNIDADES PARAFUSO EM AÇO ZINCADO ROSCA DUPLA M16 X

450MM; 500 UNIDADES PINO AUTO TRAVANTE PARA FIXAÇÃO DE ISOLADOR PILAR

ROSCA M16X2-8G NBR 9527 E ARRUELA DE PRESSÃO M20; 500 UNIDADES

PARAFUSO EM AÇO ZINCADO CABEÇA QUADRADA M16 X 175MM; 200 UNIDADES

PARAFUSO EM AÇO ZINCADO CABEÇA QUADRADA M16 X 275MM; 300 UNIDADES

PARAFUSO EM AÇO ZINCADO ROSCA DUPLA M16 X 300MM):

DELFER ELTRO FERRAGENS LTDA EPP com o valor total de R$ 11.800,00

Campo Largo, 20 de setembro de 2017.

ANTONIO GROCHOSKI

PREGOEIRO